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Schapendoesklubben har bytt hemvistadress och finns idag på svenskaschapendoesklubben.se.

 

Schapendoes

Schapendoes är en holländsk hundras, framavlad som herdehund för att hjälpa till vid vallning av får. Pälsen är ganska lång, men trots det lättskött och färgteckningen är oftast vit med inslag av svart, grått eller brunt. Schapendoes är glada, lättsamma hundar med mycket energi och förutom till fårvallning lämpar de sig mycket bra till både agility och spårning. Det är en mycket flexibel hundras. Det främsta kännetecknet för en schapendoes är det väldigt håriga ansiktet - ofta döljer pälsen allt utom nosen som sticker fram som en fläck i hårmassorna.



Historia

Denna hundras var omåttligt populär bland herdar i Holland under 1800-talets slut och 1900-talets början. De fanns överallt och älskades för sin outsinliga energi, sin ihärdiga vilja att arbeta och för sin höga intelligens. Man anger idag P.M.C. Toepel som rasens grundare men under mitten av 1900-talet var rasens överlevnad hotad. Efter krigen avlade man på de få exemplar man fortfarande kunde finna och lyckades rädda den från utrotning.

Man avlade fram Schapendoes genom att blanda bl.a. polski owczarek nizinny, bearded collie och schafpudel och den officiella rasklubben formades år 1957, men rasstandarden med stambok var klarlagd redan år 1954. Internationellt dröjde det till 1971 innan Schapendoes erkändes som ras.



Fakta

Shapendoes räknas som en medelstor hund där hanarna har en mankhöjd på mellan 43-50 cm och tikarna 40-47. De har väldigt mycket päls, men är ändå relativt lättskötta.

Skaffa en shapendoes

Du som vill ha en lojal, intelligent och trofast hund bör absolut överväga att skaffa en schapendoes, men bara om du också önskar en hund med mycket energi. Den som vill ha en schapendoes sällskap bör kunna erbjuda den daglig aktivitet och massor av motion. En schapendoes har stabilt sinnelag och går väldigt bra ihop med både barn och andra husdjur.

Är du inte intresserad av shapendoes hundarna kan du prova den svenska spelsajten Voodoo Dreams där du som ny spelare erhåller både bonus och freespins när du blir medlem. 
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